

Sysco® | France
Au cœur de
l'alimentation
et du service

SYSCO France
Depot : SOUILLAC
Route de MARTEL
46200 SOUILLAC

APE 46.39A – RCS CRETEIL 316807015 – N° TVA FR22316807015					Supplément 10070001000/00 - 24/0	
VOS REF.						
N° CLIENT	N.REP.	DATE FACTURE	DATE LIVRAISON		ADRESSE LIVRAISON	ADRESSE FACTURATION
5135425	SOU107	26.11.2025	26.11.2025	0150	REST. LE GALOPIN SAS VARADETO 77 PLACE D' OCCITANIE 46260 LIMOGNE EN QUERCY	REST. LE GALOPIN SAS VARADETO 77 PLACE D' OCCITANIE 46260 LIMOGNE EN QUERCY
N° FACTURE	N.TEL.	DATE ECHEANCE	JOUR	NB LIASSE		
1252291850	S16	03.12.2025	Mercredi	0		
TYPE PRODUIT	FACTURE		N° TOURNEE	PAGE		
			T44125	1/2		

V/TVA : FR 05953144243

CARTONS	SOUS-CART.	CODE PDT	DESIGNATION DU PRODUIT	P.U. BRUT	% REM	**	QUANTITE	U.F.	P.U. NET	TVA	MONTANT H.T.
			Toute réclamation doit être signalée à votre agence sous 48H après livraison. Cde:1645005832-25/11/25								
0	1ST	SI B 38085	ANETH ST250G X8	Prix PROMO		S	0,250	KG	16,83	1	4,21
1		SI B 38471	PQ. FEUIL. BEURRE 714G SYC CT16PQ			S	11,424	KG	8,21	1	93,79
0	1ST	SI B 71614	CIBOULETTE ST1KG X5			S	1,000	KG	7,90	1	7,90
2		SI B 76954	FRITE U FRY A/P PREF.SYP ST2.5KG X4			S	20,000	KG	2,45	1	49,00
0	1BT	FI Y 14534	CORNICHON 80-119 BT 5/1 PNE 2.12 KG			A	1,000	BT	15,22	1	15,22
0	1ST	FI Y 14611	LENTILLE VERTE ST5KG			A	1,000	ST	18,67	1	18,67
1		FI Y 14738	MADELEINE PATISSIERE IND. K.C 30G X100PC			A	1,000	CT	29,40	1	29,40
0	2ST	FI Y 15872	BOITE RDE A/COUVERCLE 1000-1300ML 25PC			A	2,000	ST	12,96	2	25,92
0	1PC	FI Y 16737	CHAPELURE BRUNE PC1KG	Prix PROMO		A	1,000	PC	4,02	1	4,02
0	1PC	FI Y 16946	SAUCE SOJA SALE KIKKOMAN BO 1L			A	1,000	PC	10,99	1	10,99
0	1BT	FI Y 18409	CHAPELURE PANKO 1 KG CT 10 BT			A	1,000	BT	8,68	1	8,68
0	5PC	FI Y 18462	SUCRE POUDRE 1KG			A	5,000	KG	1,75	1	8,75
0	1PC	FI Y 18793	SAUCE SOJA KIKKOMAN SUCREE 975ML X6			A	1,000	PC	11,50	1	11,50
1		FI Y 19488	DOSETTE MOUTARDE 4G X1000			A	1,000	CT	33,63	1	33,63

[illegible]

Sysco® | France
Au cœur de
l'alimentation
et du service

Capital 100.000.000,00 Euro

ORIGINAL

V/TVA : FR 05953144243

CONFORMÉMENT AUX RÈGLES SEPA, LE MONTANT DE CETTE FACTURE SERA PRÉLEVÉ SUR VOTRE COMPTE BANCAIRE *****1077 À LA DATE EXIGIBILITÉ INDIQUÉE CI-DESSOUS
 RÉFÉRENCE DU MANDAT SEPA: 000000243812 - NOTRE IDENTIFIANT CRÉANCIER: FR63ZZZ429556

CD	TX TVA	BASE H.T.	MONTANT T.V.A.	TOTAL H.T.	MODE DE REGLEMENT	DATE FACTURE	NET A PAYER
1	5,5	402,12	22,12	430,54	Prélèvement SEPA	26.11.2025	FACTURE
2	20,0	28,42	5,68				EUR
				TOTAL T.V.A.	ESCOMPTE / INTERETS DE RETARD	EXIGIBILITE	Le client déclare avoir pris connaissance et accepter les termes et conditions générales de Sysco France SAS y compris l'attribution de compétence (art.9) au tribunal de commerce de Paris. Marchandise reçue en bon état et dans les quantités facturées.
				27,80	NON / 3xTX.LEGAL +40E (L441-6)	03.12.2025	
POIDS LIVRE : 93,249 KG				SIGNATURE DU LIVREUR			
SI REGLEMENT :				☐ CHEQUE ☐ ESPECES			
SIGNATURE CLIENT :							